UBND HUYỆN CỦ CHI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	                                ______________
	________________________________________

	            Số:  384  /GDĐT - CSVC
Về việc thống kê cây xanh hiện hữu tại đơn vị và đăng ký nhu cầu trồng cây phục vụ Tết trồng cây 19/5 và trồng cây phân tán năm 2018

	Củ Chi,  ngày 12  tháng  3  năm 2018

          Kính gửi:
                         - Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở;
- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

        Thực hiện Chỉ đạo của Đồng chí Lê Đình Đức, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Củ Chi về việc thống kê cây xanh hiện hữu tại đơn vị và đăng ký nhu cầu trồng cây giống phục vụ Tết trồng cây 19/5 năm 2018 và cây giống trồng cây phân tán năm 2018.
        Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường thống kê cây xanh hiện hữu tại đơn vị và có nhu cầu trồng cây năm 2018, đăng ký theo mẫu (bên dưới) nộp về đ/c Nhớ từ nay đến hết ngày 19/03/2018.

        Đề nghị Hiệu trưởng các trường, Thủ trưởng đơn vị trực thuộc thực hiện tốt Thông báo này./.

Nơi nhận :                                                                    TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên
- Lưu VT, CM

(Đã ký)
 Trần Văn Toản
THỐNG KÊ CÂY XANH HIỆN HỮU TẠI TRƯỜNG
NĂM HỌC 2017-2018

Tện đơn vị:.....................................................................................

Địa chỉ:...........................................................................................

	STT
	LOẠI CÂY
	SỐ LƯỢNG
	GHI CHÚ

	1

	2

	3

                                                                         ............, ngày       tháng       năm 2018

                                                                                                   HIỆU TRƯỞNG
PHIẾU ĐĂNG KÝ

NHU CẦU TRỒNG CÂY PHÂN TÁN NĂM 2018
Tện đơn vị:.....................................................................................

Địa chỉ:...........................................................................................
Điện thoại:..............................................

Địa điểm trồng cây:..........................................................................................

Thời gian dự kiến trồng cây:........................................................

Sơ đồ trồng cây đính kèm (Đối với các đơn vị có số lượng cây đăng ký trên 500 cây)

	STT
	LOẠI CÂY
	Đvt
	Số lượng đăng ký
	GHI CHÚ

	Tết trồng cây 19/5
	Trồng cây phân tán
	Tổng cộng

	1
	Hoàng nam
	cây

	2
	Dầu rái
	cây

	3
	Sao đen
	cây

	4
	Xà cừ
	cây

	5
	Me tây
	cây

	6
	Phượng
	cây

	7
	Lim xẹt
	cây

	8
	Bằng lăng
	cây

	9
	Cau bụng
	cây

	10
	Gõ đỏ
	cây

	11
	Gáo vàng, trắng
	cây

	12
	Si (sanh)
	cây

	13
	Phi lao lớn
	cây

	14
	Điệp phèo heo
	cây

	15
	Giáng hương
	cây

	16
	Keo Lai
	cây

	17
	Tràm úc
	cây

	18
	Ắc ó
	Bầu

	Tổng cộng

Ý kiến đề xuất (nếu có):

                                                                         ............, ngày       tháng       năm 2018
                                                                                                   HIỆU TRƯỞNG
PAGE
2